



Złocieniec, dnia 13 czerwca 2019r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu – Wodnik”.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2019/S 099-238552 z dnia 23.05.2019r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1. Zgodnie z art. 31 ust.1 Ustawy Pzp „Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych”.

W pkt. 4 tego artykułu z kolei wskazane jest, że „Minister właściwy do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa określi, w drodze rozporządzenia, szczegółowy zakres i formę: 1) dokumentacji projektowej, 2) specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, 3) programu funkcjonalno-użytkowego – mając na względzie rodzaj robót budowlanych, a także nazwy i kody Wspólnego Słownika Zamówień.”

Wspomniane wyżej Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 4 września 2004r. opisuje, że:

Dokumentacja projektowa, służąca do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, dla których jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę, składa się między innymi z wskazanego w pkt. 3) przedmiaru robót.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o udzielenie odpowiedzi czy załączony do niniejszego postępowania przetargowego przedmiar stanowi składnik dokumentacji projektowej, o której mowa w przywołanym wyżej rozporządzeniu?

W przypadku negatywnej odpowiedzi, Wykonawca oczekuje załączenia, na stronie internetowej Zamawiającego, przedmiaru zgodnego z wspomnianym wcześniej Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury.



Związek Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
ul. Piaskowa 6
78-520 Złocieniec

tel. (094) 363 30 55
fax. (094) 363 30 50
www.pojezierzedrawskie.com.pl
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl



Narodowy Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

Projekt pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu – Wodnik” jest współfinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”

Odpowiedź: W nawiązaniu do punktu 19.2 i 19.6 SIWZ oraz klauzuli 14.1 SWK (szczególnych warunków kontraktu) Zamawiający przyjął w kontrakcie wynagrodzenie ryczałtowe. Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia „w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego” dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót. Zamawiający opublikował przedmiar robót wyłącznie w celu ułatwienia obliczenia wartości oferty.

Pytanie 2. Zgodnie z pkt. 14.7 Płatność SZCZEGÓLNE WARUNKI KONTRAKTU, cyt.: Warunkiem zapłaty przez Podmiot Upoważniony wynagrodzenia poświadczonego przez Inżyniera Kontraktu w końcowym świadectwie płatności jest wystawienie przez Wykonawcę zabezpieczenia finansowego (gwarancji) z tytułu realizacji punktu 21.3 i 4.21 ppkt. d) SIWZ na kwotę w wysokości określonej w kosztorysie ofertowym nie mniejszą niż 50 000,00 PLN netto.

Jakiego rodzaju zabezpieczenie finansowe (gwarancję) Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zabezpieczenia w każdej formie określone w art. 148 ustawy Prawo zamówień Publicznych.

Pytanie 3. W załączniku do szczególnych warunków kontraktu Zamawiający wskazuje na wysokość kwoty należytego wykonania w wysokości 8% zatwierdzonej kwoty kontraktowej brutto, natomiast w pkt. 21.1 IDW Zamawiający wskazuje na wysokość kwoty należytego wykonania 5% ceny całkowitej brutto.

Prosimy o podanie właściwej wysokości zabezpieczenia.

Odpowiedź: Prawidłowa wysokość zabezpieczenia należytego wykonania robót to 5% zatwierdzonej kwoty kontraktowej brutto zgodnie z punktem 21.1 SIWZ. Zamawiający poprawił wielkość procentową w załączniku do SWK.

Pytanie 4. Prosimy o ujednolicenie wysokości kar umownych wynikających z karty gwarancyjnej, oraz szczególnych warunków kontraktu.

Odpowiedź: W karcie gwarancyjnej są ujęte dwa rodzaje kar:

- w punkcie 2.1 d – za nieterminowe przystąpienie do usuwania wad 0,01%
- w punkcie 2.1 e – za nieterminowe usuwanie wad 0,05%

Natomiast w załączniku do SWK wymieniona jest kara za nieterminowe usuwanie wad w wysokości 0,05%. Zamawiający nie widzi rozbieżności w tych zapisach.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr inż. Jacek Lepiński